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LANDAFRÆÐI, LÍFSLEIKNI, SAGA, TRÚARBRAGÐAFRÆÐI

Samfélagsfræði

Kennarar: Hildur Karlsdóttir; Ingunn Óladóttir 7

Lýsing

Nemendur fræðast um helstu atburði og lífshætti á Íslandi á tímabilinu frá 1500 til 1800. Í trúarbragðafræði bera nemendur saman trúar og 
lífsviðhorf ólíkra trúarbragða. Nemendur læra um Evrópu, lesa og vinna valin verkefni. Einnig vinna nemendur í hópum við gerð heimasíðu.

Í lífsleikni verður unnið með Uppeldi til Ábyrgðar, Kvan, Geðrækt og kennslubókina Ertu?

Skólaárið

2023 - 24

Helstu námsþættir vetrarins

25.08 - 16.10  Sögueyjan

11.01 - 22.01  Trúarbragðafræði

25.01 - 25.03  Evrópa

Lífsleikni kennd einu sinni í viku allan veturinn.

Kennsluskipulag vetrarins með fyrirvara um breytingar

 sögu er farið yfir söguna 1500-1900, farið verður gróflega yfir efni bókarinnar á glærum og tímalínum. Unnið með orðaforða og áhersla á stórt 
hópaverkefni.

Í landafræði er fjallað um lönd í Evrópu. Valin verefni unnin og endað á hópverkefni.

Í lífsleikni er farið í helstu þætti UTÁ, Geðrækt, Kvan og kennslubókina Ertu?

Í trúarbragðafræði bera nemendur saman valin trúar og lífsviðhorf úr ólíkum trúarbrögðum. Rafrænt veggspjald.

Námsaðlögun

Nemendur styðjast við hlustunarefni og kennari les með nemendum, orðtekur og ræðir texta.

Einnig fá nemendur úthlutað verkefnum við hæfi í hópavinnu.

Námsmat

Samfélagsfræði: Mat á framförum í sögu, landafræði og trúarbragðafræði sem byggir á köldu og heitu mati (lagt fyrir og eftir vinnu með 
viðfangsefni) með áherslu á framfarir á námstímanum.

Í landafræði, trúarbragðafræði og sögu er hópverkefni metið af kennara, einnig vinna nemendur jafningjamat í hópavinnu. Í lífsleikni er metin 
lykilhæfni þvert á allar námsgreinar.

Námsgögn
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Sögueyjan 1 (glærur), Evrópa (les og vinnubók), Trúarbragðavefurinn og UTÁ mappa, Geðrækt, Verkfærakista Kvan og Ertu?

VIÐMIÐ ÚR NÁMSKRÁ

AS Lykilhæfni 7. bekkur 2019 - 2024 - Sjálfstæði og samvinna

 tekið tillit til annarra og verið virkur í hópastarfi, hlustað þegar við á og sýnt sjálfstæði og ábyrgð í námi

AS Samfélagsgreinar 7. bekkur 2019 - 2024

 Hæfnieinkunn (umsögn)

AS Samfélagsgreinar 7. bekkur 2019 - 2024 - Reynsluheimur

 áttað sig á hvernig Ísland er hluti af Evrópu og unnið með upplýsingar um heimsálfuna eins og landslag, stjórnarfar, íbúar og menning

 notað kort og gröf til að afla sér upplýsinga

 unnið á upplýstan hátt með tímabil, atburði og persónur úr Íslandssögunni 

 borið saman valin trúar- og lífsviðhorf

AS Samfélagsgreinar 7. bekkur 2019 - 2024 - Félagsheimur

 útskýrt fimm grunnþarfir Uppeldis til ábyrgðar á einfaldan hátt og tekið þátt í vinnu að sáttmála um samskipti 

 sýnt sanngirni, sjálfstraust og virðingu í samskiptum og samvinnu við aðra


